ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по вопросам имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства при администрации
Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края.

18 февраля 2021 года

Председатель рабочей
группы

Секретарь рабочей
группы

Цинко Татьяна Тимофеевна

М азуркевич Тарина
Ивановна

Члены рабочей группы: Емец Есения Викторовна

Куценко Екатерина
Яковлевна

Злотникова Елена
Анатольевна

с. Сереброполь

глава сельсовета

секретарь
Серебропольского

сельсовета
землеустроитель

Серебропольского
сельсовета

депутат
Серебропольского
сельского Совета

депутатов
индивидуальный
предприниматель

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О включении объектов в перечень муниципального образования
Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края, свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

1. СЛУШ АЛИ: О включении объектов в перечень муниципального
образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Докладчик: Т.Т. Цинко Глава Серебропольского сельсовета
Табунского района

На основании п. 2.2.2 Порядка формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования перечня муниципального имущества

муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского района
Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства администрация
Серебропольского сельсовета должна предоставить имущество,
принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию
Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе (в том числе возмездно,
безвозмездно) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям инфраструктуры поддержки. В связи с тем, что администрация
Серебропольского сельсовета провела работу по оформлению земли
сельскохозяйственного назначения в муниципальную собственность, рабочая
группа пришла к выводу, что в перечень муниципального имущества
муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского района
Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства внести изменения.

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества
муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района
Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства следующие объекты:

- земельный участок, площадью 1700994 кв.м., расположенный по адресу:
Алтайский край, Табунский район 0,751 км по направлению на запад от с.
Г еоргиевка;
- земельный участок, площадью 763350 кв.м., расположенный по адресу:
Алтайский край, Табунский район 2,19 км по направлению на запад от
с.Николаевка;
- земельный участок, площадью3449954 кв.м., расположенный по адресу:
Алтайский край, Табунский район 2,96 км по направлению на северо-восток от
с. Георгиевка.

РЕШ ИЛИ:

Председатель рабочей группы Т.Т. Цинко

Т.И. М азуркевич